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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE RRETHIT TIRANE
Np 2 Vendimit

VENDIM
PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

N& Tirang, sot, mé dats 705, 2001 (dymije¢ e nje), una giyqtari

£ Barls prané Gjykatés sé rrethit Tirané&, shqyrtova kérkesén e paragqitur

nga kéfkuesit ARQILE KRISTO KAPURANI , pér regjistrimin prans Gjykatés sé
Rrethit Tirang, na registrin tregtar, té Shoqérisé “ARNA"Sh.p k. person juridik.

KONSTATOVA:

Se, kérkuesi ARQILE KAPURANI, me cilésiné e administratorit t& Shoqarisé
me pérgjegjési té kufizuar “ARNA” Sh.p.k. kerkon regjistrimin si person juriik prane
Gjykates se Rrethit Tirane si me poshte :

. Emértimi i Shoqérisé ashts “ARNA” Sh.p.k.

. Ortaké themelues ta Shoqgérisé “ARNA” Shpk jane Argile Kristo KAPURANI
dhe Nastasia Lafter KAPURANI.

*  Administrator i Shoqgérisé eshte zoti Argile KAPURANI.

. Selia e Shogérisé do ta jeté né Korgg, fshati Boboshtice.

. Obijekti i veprimtarisé sé Shoqérisé “ARNA” Sh.p.k. do té jeté: Ritie zogj per
mish, shitja mish pule, import zogj pule, import koncentrati.

. Kapitali fillestar do t& jeté 100 000 lek dhe do té depozitohet nga ortakét

themelues si vijon:

1. ARQILE KAPURANI, zotéron 50% (1/2) t& kapitalit themeltar ta barabarte
me 50000 leké,

2. NASTASIA KAPURANI, zotéron 50% (1/2) t& kapitalit themeltar ta
barabarté me 50000 leke,

. Shoqgéria do ta zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé mbi 10 vjet.

Kérkesa éshté e drejté dhe e bazuar né ligj.

PER KETO ARSYE
Né bazé té ligjit Nr. 7638, data 19, 11. 1992

VENDOSA

Pranimin e kérkesés.

Registrimin person juridik t& Shogérisé “ELALBA 2" Sh.p.k., me kushtet e
méposhtme: -

. Emértimi i Shoqérise éshta ‘“ARNA” Sh.p.k. o R

. Ortaké themelues t& Shoqérisé “ARNA” Shpk  jane "Arqile Kristo KAPURANI

dhe Nastasia Lafter KAPURANI.

. Administrator Shoqérisé eshte zoti Argile KAPURANI.

. Selia e Shogérisé do ta jeté né Kurgé, ishati Buboshiice.

*  Objekti i veprimtarisé s& Shoqgérisé “ARNA” Sh.p.k. do té jets: Ritie zogj per
mish, shitia mish pule, import zogj pule, import koncentrati. ‘
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. Kapitali fillestar do t& jeté 100 000 Iek dhe do t& depozitohet nga ortakét
themelues si vijon:

1. ARQILE KAPURANI, zot&ron 50% (1/2) t& kapitalit themeltar t& barabarts
me 50000 leké,

2. NASTASIA KAPURAN!, zotéron 50% (1/2) té kapitalit themeltar ta
barabarté me 50000 leké,

. Shoqéria do ta Zhviliojé aktivitetin e saj pér njg periudh& mbi 10 vjet.

Kundér ké&tij vendimi lejohet ankim n& Gjykatén e Shkallés s& Apelit Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E THIT GJYQESOR TIRANE
NR. 24 fﬁ 0 zi VENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot ne dt.‘g (// 7 (/ 2006, une,gjyqtare e Gjykates se Rrethit

Gjygesor Tirane, pasi shqyrtova kerkesen e paraqitur nga administratori i shogerise
"ARNA" shpk z. Arqile Kapurani .

KONSTATOVA

Me vendimin Nr.25760, dt.08.05.2001 te Gjykates Rrethit Tirane eshte
regjistruar Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar *“ ARNA" shpk me seli ne
fshatin Boboshtice ne Korce, me ortake z. Arqgile Kapurani dhe z. Nastasia Kapurani,
me kapital fillestar 100.000 leke..

Me vendimin Nr.2 dt. 29.09.2006, te asamblese se ortakeve eshte vendosur
zmadhimi i kapitalit fillestar te shoqerise me ane te kontributeve ne natyre.

Ne kete kuader persa me lart dhe bazuar ne ligjet ne fuqi vendosa te emroj
ekspertin Z. Dhimiter Pano ekspert kontabel i autorizuar te shogerise me nr.
licence 105.,

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille dubet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7667,dt. 28.01,1993 “ Per regjistrin tregtar” si dhe
ligji 7638,dt. 19.11.1992.

VENDOSA:

Depozitimin e vendimit nr. 2 dt.29.09.2006 te asamblese se ortakeve  per
zmadhimi i kapitalit fillestar te shoqerise me ane te kontributeve ne natyre.
Emrimin si ekspert t¢ Z. Dhimiter Pano ekspert kontabel i autorizuar te
shogerise " ARNA " shpk, me nr. licence 105.,
Aktet e mesiperme te depozitohen prane regjistrit Tregtar, duke bere
ndryshimet perkatese.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE RRETHIT GJYQSOR TIRANE

NR. 21”%0/2

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date 3/ : [ 9, 0@ une, gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesot

Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtat te vendimit nr.3,
date 25.10.2006 te administratorit te shoqetise tregtare " ARNA" sh.pk. dhe
dokumentave te tjera te paragitura ptej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nt. 25760 date 08.05.2001 eshte regjistruat si petson juridik shogeria
tregtare " ARNA" sh.pk me administrator 7. Argile Kapurani me kapital 100.000
leke.
1 Me vendim te ortakeve te shogetise, nf. 2, dt. 29 (09.2006, te depozituar ne
regjisttin tregetat me AUMUL 25760/1 dt. 24.10.2006 eshte emruat eksperti
kontabel i autotizuar z. Dhimiter Pano pet te bete zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogetise .
Me vendimin nr. 3, dt..25.10..2006 eshte vendosut
5> Miratimin i aktit te ekspertimit per eritjen e kapitalit themeltar te shogetise
3 Shtimin e kapitalit te shoqerise pex shumen 4.978.499 leke, Ne kete menyte
kapitali 1 shoqerise nga 100.000 leke ti shtohet shuma 4.978.499 leke. Behet
5.078.499 leke

5. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin ¢ vendimit nr. 3, dt. 25.10.2006 ne
regjistrin tregtar, dhe pasqytimin e ndryshimeve petkatese ne statut dhe akt
themelimi.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atjj nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetat’”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.




8

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3, dt. 25.10.2006 te ortakeve te
shogerise tregtare " ARNA “sh.pk. pet ritjen ¢ kapitalit themeltar nga 100.000
leke i shtohet shuma 4.978.499 leke duke u bere perfundimisht kapitali themeltar
ne shumen 5.078.499 leke.

Shenimin ne fleten perkatese ne kolonenC// fj :
Regjistrimet te behen me nr. rendot Z
vije te kuge.

, duke u ndare nga njeri tjetri me

JYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
RREGJISTRI TREGTAR

. . URDHER RREGJISTRIMI
Kolonal i Numer i Rregjistrit tregtar 6)/ ’5/60
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Korce me 03.102004
KERKESE

KERKUESI: Argile KAPURANI administrator i shogerise "Arna ” SH.p.k
Korce

OBJEKTI KERKUES: Pranimin e vendimit te Asamblese se otakeve te shogerise per
emerimin e Ekspertit te Kontributeve per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me

anc te Kontributeve ne natyre, konform nenit 63 te ligjit 7638 date 19.11.1692'“Pe
Shogerine Tregetare™. X . "'(
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE RRETHIT U .ol
TIRA Mﬁ”‘ [ 0
I Uy g £k,

Me vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr.25760 date 08.05.200 eshte rregjis
shogeria “Arna “’Sh.p.k Korce.me seli ne Korce fshati Boboshtice me OM
Kapurani dhe zj. Nastasia Kapurani me kapital themeltar 100.000 Ik dhe aktivitet Ritie { p &’_
zogj per mish , shitje pula, import , eksport etj LIS

Me vendimin e asamblese se shogerise nr.2 date 29.09.2006 bashkangjitiyr ke
kerkese, mbas diskutimit per analizen financiare te shogerise, eshte vendosur te fillojne " [ 40’ 1;.\0(,
procedurat per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me ane te kontributeve ne‘Q
natyre. Per kete ne mbeshtetje te nenit 63 te ligjit 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerine
Tregetare™ per vleresimin e kontributeve ne natyre, ne cilesine e ekspertit te kontributeve
eshte vendosur te jete Z.Dhimiter Pano, Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr licence 105.
Bashkangjitur ju percjellim vendimin e Asamblese se shogerise nr.2 dt. 29.09.2006.

- KERKUESI
ADMINISTRATORI I SHOQERISE
Argile KAPURANI

ARNA SH.p. (2%

VERTETIM IMPJANTI | RITJES
- SE ZOGJVE

BOBOSHTIC KORGE

TEL./CEL. 0692 25784

Sot ne date D4 A ﬁ - 2006 u paraqiten para meje notere: 779 773 8 f\ja

Personalisht Z. Arqile Kapurani Per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te
identifikimit, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur kerkesa e gjykates, te
cilin e nenshkruaj me vullnet te lire para meje, te cilin une e vertetoj sipas ligjit.




SHOQERIA “ARNA * SH.PK.
KORCE

VENDIM NR.2 date 29.09.2006

Mbeshtetur mbi analizen e treguesve financiare te shogerise qe kemi krijuar dhe
kemi ne administrim, me vendim te giykates se rrethit Tirane nr.25760 date 08.05.2001
eshie rregjistruar shogeria “Arna * Sh.p.k Korce. Kjo shogeri eshte me seli ne Korce dhe
kapital themeltar 100.000 lek.

VENDOSI:

1. Te fillojne procedyrat per zmadhimin e kapitalit te shogerise, duke bere
vleresimin sipas kerkesave li gjore per kapitalet ne natyre te krijuara gjate viteve,
kerkese konfort nenit 42 te ligjit 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerone Tregetare”,

2. Per efekt te zmadhimit te kapitaleve te shogerise kerkoj nga ana e Gjykates se
rrethit Tirane te shprehet per kete gellim Z. Dhimiter PANO, Ekspert Kontabe] i
Autorizuar me nr licence 105,

3. Dega e finances te vere ne dispozicion te ekspertit kontabel te autorizuar
dokumentacionin e kerkuar sipas bilancit, pasqyrat financiare, investimet ¢
kryera, iventaret e Aktiviteteve te gendrueshme, vleresimet e kryera etj, mbi
bazene te cilave ai do paraqese para asamblese Raportin e ekspertit kontabe] te
autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar.

4. Mbas miratimit perkates ligjor te ndigen procedurat ligjore e juridike per
depozitimet e tyre ne Gyykaten e regjistrit prane Gjykates se Rrethit Tirane..

5. Shpenzimet per ekspertin dhe avokatin sipas kontrates dhe fatures do te behen nga
ana e shogerise.

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ARNA «
Arqile KAPURANI Nastasia KAPURANI

s

ARNA -P.K.
; IMPJANT! | RiTUES
SE zo0 vE
BOBOSHTIC koRgE
TEL./CEL. 0692 2576440



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NQJIERIA

N QZj rep.

AN
VERTETIM A a
Sot ne date é{ // 2 2006 u paragiten para meje notere: JZJ e

Personalisht 7. Argile KAPURANI dhe zj. Nastasia KAPURANI

Per identitetin e te cileve y njoha nepermjet dokumentit te identifikimit, te cilet me
deklaruan se jashte kesaj zyre eshte pergatitur Vendimi i Asamblese se Shogerise, te
cilin e nenshkruajne me vullnet te lire para meje, te cilin une ¢ vertetoj sipas ligjit,

. RSHQIPERISE -

e o~
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SH.P.K KORCE

REPUBLIKA E SHQIPERISE © 2/ k &yﬁa] )
ASAMBLEJA E ORTAKEVE T R
TE SHOQERISE “ARNA D

i 7

KERKESE

KERKUESI :Argile KAPURANI administrator | Shogerise "ARNA

OBJEKTI | KERKESES : Pranimin e vendimit te Asamblese se Shoqerise per
zmadhimin e kapitalit themeltar me ana te kontributeve ne natyre , konform nenit 63
te ligjit nr, 7638 date 19.11.1992 * Per shoqerite tregtare”.

GJYKATES TE RRETHIT SHKALL

Me Vendimin e Gjykates se shkalles pare Tirane nr 25760

regjistruar si person juridik shogeria “Arna ” Sh.p.k Korce e
ortake themelues z.Argile Kapurane dhe zj. Nastasia Kapuraki o, me kapital
themeltar prej 100.000 lek dhe me objekt te veprimtarise : Ne fushel} ritj
pr mish , shitje pula import koncentrate etj

Me vendim te gjykates se shkalles se pare Tirane nr 25760/1 d¢ 2 £.10. 2006@&1/:
caktuar z.Dhimiter Pano ekspert kontabel i autorizuar per zmadhimin ¢ kapjtalit

kontribute natyre

Me raportin e ekspertit Dhimiter Pano per yeresi
%Qe fa gfate viteve 2005, dhey)
e

sipas gjendjes te llogarise humbje fiti
aktiveve te gendrueshme te trupezuarz vendjm te asamblese t kev f
shogerise nr 3 date41710.2006 u vendos te behét zmadhimi | kapitalit t eltar te
shogerise , me ane te kontributeve ne natyre per shumen pre;j 4.978.49’% Ee se
bashku me shumen prej 100.000 lek te kapitalit themeltar te shoqerise arin ne
shumen 5.078.499 lek.

Bashkangjitur ju percjellim vendimin e asamblese te shogerise, si dhe rapqfin
ekspertit kontabel te autorizuar.

KERKUES|
ADMINISTRATORI| SHOQERISE
Argile KAPURANI

; ARNA SH.P\K.
REPUBLIKA E SHQIPERISE IMPJANTI | RITJES

NOTERIA SE ZOGJVE
* N6 —a rep. BOI?OSH"EI.C”KG-F.
57 VERTETIM TEL/CH

Sotnedate 24 . /0 2060¢ , U paraqiten para meje notere Flora Biba
personalisht z, Arqil Kapurani per identitetin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te
identifikimit, i cili me deklaroi se jashte kesaj zyre eshte pergatitur kerkesa e
shogerise, te cilin € nenshkruan me vullnet te lire para meje , te cilin une e vertetoj
sipas ligjit. ST

it

Notere —



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ARNA ”
SH.P.K KORCE

VENDIM
Nr 3 Date <5.10.2006

Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara per 2.646.201 lek si dhe fitime
neto te realizuara Per2.332.298 lek te cilen e miratojne plotesisht ate.
Shtuar vieren prej 100.000 leke te kapitalit themeltar te shogerise, viera e
kapitalit themeltar te shoqerise arin ne shumen 5.078.499 jek .
- Neni, ne akt themelimin ndryshon si vijon:
Vlera e kapitalit themeltar do te Jete prej 5.078.499 lek dhe me ortake:
z.Arqile Kapurani dh Zj. Nastasia Kapurani

Persa me siper

Ne baze te nenit 7 te statutit dhe neneve 42 dhe 63 te ligjit 7638 date
19.11.1992 “Per shogerite tregetare”

VENDOSEM ;

o



4' ;’m‘igt-;.Neni , e akt themelimin ndryshon si vijon : viera e kapitalit themeitar do
teljete prej 5.078.499 leke dhe me ortake ;

" AArile  Kapurani 2.539.249.5lek  ose 50%
-~ 2.Nastasia Kapurani 2.539.249.5 lek ose 50%

" Te depozitohen aktet e ndryshimit te statutit per zmadhimin e kapitalit ne

ragjistrin themeitar.

Asamblea e ortakeve te Shogerise
“Arna “ Sh.p.k Korce

Argile KAPURANI Nastasia KAPURANI

gy s

ARNA SH
IMPJANTI | RlTJE'S('
SE ZOGJVE
BOBOSHTJC KORGCE
TEL./CEL 0892 25764¢p

Republika e Shqiperise
Dhoma e Notereve

N Re
I} )”&9 P
VERTETIM NENESHKRIMI

Sotmedate o5 ' /0 204 y paragit para meje notere Flora Biba

Personalisht z Arqile Kapurani dhe zj. Nastasia Kapurani Per identitetin e te

cileve u njoha nepermjet dekumentit te identifikimit , te cilet me  deklaruan se

ne cilesine e ortakeve te shogerise “ Arna ” Sh.p.k Korce me vullnet te lire e te

_pavarur, kane mare vendimin e mesiperm dhe e kane neneshkruar vete ate,

duke kerkuar noterizim per kete. Meqenese prej meje nuk shihet ndonje pengese
ligjore , vertetoj sa me siper dhe e noterizoj

Notere .




RAPORT

PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE TE
SHOQERISE “ARNA ” SH.P.K KORCE

Zoterinj te nderuar !

Ne ekzekutim te misionit ge me eshte besuar nga ana juaj, sipas vendimit te
Gjykates se Shkalles Pare Tirane me Nr 25760/1 kam nderin t ju parages
Raportin tim ge ka te beje me vleresimin e kontributit ne natyre, e cila do te
formoje kapitalin themeltar te Shoqerise suaj.

Per vleresimin e kontributit ne natyre u mbeshteta :

- Ne ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shoqgerite tregetare” dhe konkretisht
ne nenet 42 dhe 85 te tij, ku si Ekspert kontabel i autorizuar me jep te drejten
te nderhyj ne vieresimin e kontributeve ne natyre, si dhe ne nenin 150 te ketij
ligji i cili fiet per modalitetet e ndryshimit te kapitalit themeltar.

Ne mbeshtetje te Ligjit me siper, verifikova kontributet ne natyre, bilancin mbi
aktivitetin ekonomik financiar te shoqerise per periudhen 2003 - m
mbi vertetimet vjetore | per llogaritjen e fitimit , nga ku rezultoi se veprimet e

‘rﬁByIIjes per fitimin jane € 1Iogaritura dre|tsihe fitimi neto eshte pasqyruar drejt
‘Ne postin e bilancit. Gjate ketij viti shogeria nuk ka bere prekje te kesaj llogarie
dhe nuk jane terhequr devidente . Fitimi neto i shogerise per sa relatuan me siper
paraqitet;

Viti 2003 = 794.662 lek
Viti 2004 = 777.241 lek
Viti 20056 = 760.395 lek

- Shuma totale 2.332.298 lek

S

Aktivet e gendrueshme te trupezuara , jane te regjistruara ne librat e llogarise
dhe vierat e tyre kontabel jane te pasqyruara ne bilancet e kesaj shogerie.
Per vleresimin e kontributeve ne natyre procedurat jane percaktuar :

Ne planin kontabel te pergjithshem te miratuar nga Keshilli i Ministrave me
vendimin Nr. 334 date 09.07.1993,

gl |
OO KURCE ‘5

b / S




-~ 59 dhe 60.

Per vleresimin e kontributeve ne nat

Egjin per Kontabilitetin Nr. 7661 date 19.01.1993 dhe konkretisht ne nenet

yre gjeta dekumentacionin e nevojeshem

prane kesaj shoqgerie dhe cdo gje ge mundeson praktikat per vleresimin

kontributit.

INVENTARI FIZIK | A. K. Q TE TRUPEZUARA

Nr Emert.aktivit Koha formimit njesia

Aktivit Q. Tru
Nr.Dek!.Dog.
Data

Makineri dhe pajisje

1.Mak Ambienti iv fizik 2001
. Dhome frigorif v fizik.2001

2

3. Mak riepje pula iv fizik 2001
4. Dhoma frigorif v fizik 2002
9. Mbajtese uiji iv fizik 2002
6. Mbajtese ushqimi iv fizik 2004
7. Mbaijtes uji iv fizik 2004
8. Dyer, dritare iv fizik 2005

Sasia Cmim
cop 1 489.775
cop 1 496 .484
cop 1 419.515
cop 1 699.084
cop 1 170.339
cop 1 104.798
cop 1 26.971
cop 11 21.748

Shuma totale Aktiveve Qendrueshme te Trupezuara

Per sa pershkrova me siper te gjitha kete objekte ne natyre | te iventarizuara ne

Vlera totale

kontabile

2,646.201lek

489.775
396484
4719515
699.084
170.339
104.798
26.971
239.235

2.646.201 lek

emer te shogerise jane aktive te gendrueshme te trupezuara per vieren

2.646.201 lek si dhe fitim neto te realizuara, per
2.332.298 lek formojne kontributet ne natyre tg j
perbejne dhe vlere per kapitalin themeltar per
) . Per madhesine se per cfare viere G6I66e

do te shprehet asamblea e ortakeve te kesa
kater kopje te barabarta nga te cilat tre kopje i jepet Asamblese se shogerise

1.978.499 lek te

dhe tietra mbahet nga Eksperti kontabel i autorizuar.

Korceme 25 /p. 20086

003.-2005 ne vleren
ga shogeria dhe ge
shoqerise ‘Arna *

| shogerie. Ky raport u plotesua ne
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_REPUBLIKA E SHQIPERISE

“NOTERIA

=

Yot

Sotnedate ZJ° . /0 . ok

personalisht Z. Dhimiter PANO per identit

identifikimit, i ¢ili me deklaroi se jashte kes

te cilin e nenshkruan ime vulinet te lire para meje , te cilin u

VERTETIM

U paraqit meje notere :Flora Biba

etin e te cilit u njoha nepermjet dokumentit te

aj zyre eshte pergatitur Raportj | Ekspertit te Autorizuar
ne e verteto] sipas ligjit.
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SHOQERI PK NE KRIJIM E D
SIPER Q:Lf‘ ‘Km&‘ro Q'Pu:a AN1

ZOTI;EN&STJ),&(A K.\PU e ARNA - JHP. X gq

ME OBJEKT .

RREGJISTRIMIN JURIDIK TE FONDEVE TE DEPOZITUARA PER LLOGARI T

SHOQERISE -

R:N4 S ue KRLJIM E SIPER.

PALET BIEN DAKORD 51 ME - y

1.PERFAQSUESI DEPOZITO) DEGES SE BANKES KOMBETARE TREGT [HUI LAY
- TE SHQIPERISE PREJ_/00 ; ' LEKESH d

oS USD PERLL I TE ERISE

NE KRNIM E SIPER.

- KJO SHUME DO«TE RRlJE E‘BLLOKUAR NE KETE LLOGARI JO ME TEPE&
MUAJ AFAT BRENDA TE CILIT GJYKATA ESHTE E DETYRUAR LIGJE 'IS}-IT’*TE 8
' APLIKANTIT DERISA NGA AN 'FJ\H'E‘“W »

PARAQITET NDREMJET GJITHE DOKUMENTAC!ONIT TE KERKUAR Q{S &
VENDI RREGJISTRIMI‘I' i
GJYKATE

NTACIONIN E KERKUAR -ME SIPER DUHET TE Kmesﬁ ’J ! 3
N'ORIGJINALE QE | ESHTE DHENE ATIJ PER B

1

No ‘B .‘ __ KA'DO-TE KRYEJE DO TE ZBATOHEN KOM!S%NE,‘I‘ . S
i !,(APITAL TERESISHT SHQIPTAR DHE =N

'PERBASHKETA SH.P.K ME KAPITAL TE BURKJ-
RTET QE KANE PERQINDJET E KAPITALIT N:iﬁﬂr’

/(f\(

 5KIO| MARVESHJE NENSHKRUHET NE DY KOPJE PRE, TE CILAVE secmuﬁx
' PALET.

L MERR NGA NJE.
" KORCE /) l@ 200 /

_PERFAQSUES| DEGA E B>

" | REPUBKIKA SHQIPERISE
- BANKA KOMBETARE TREGTARE
' DEGA KO

CERTIFIKATE

ME ANENE E KESAJ- CERTIFIKATE VERTETOUME SE /s _.____Zm’% M F’U 2 A N7
KA DEPOZITUAR PRANE BANKES SHUMEN PREJ ¢

'LEKESH OSE USD . KY DEPOZITIM BEHE ER EF
DERDHJES SE KAPITALIT FlLLESTAR TESHOQERISE __ 4 . /V A SH.P.K.
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